長野広域連合
一般廃棄物最終処分場運営事業

様式集（第１部）

様式第１号～様式第９号

令和２年６月
長野広域連合
[bookmark: _Toc119519858]

様式集（第１部）　様式第１号～第９号
目次

（様式第１号）　募集要項（第１部）のうち資格審査に関する質問書	1
（様式第２号）　その他の募集要項（第１部）に関する質問書	2
（様式第３号）　参考資料閲覧申込書	3
（様式第４号）　参加表明書	4
（様式第５号）　構成員一覧表（役割分担）	5
（様式第６号）　委任状（代表企業）	7
（様式第７号）　委任状（復代理人）	8
（様式第８号）　参加資格審査申請書	9
（様式第９号）　現地見学会参加申込書	12

[bookmark: _Toc520387851][bookmark: _Toc524413702]（様式第１号）
[image: ]

[bookmark: _Toc342999925][bookmark: _Toc343000618]別添のエクセルファイルにて
ご記入いただき提出ください。

（様式第２号）
[image: ]

別添のエクセルファイルにて
ご記入いただき提出ください。

（様式第３号）

令和２年　月　日

（宛先）長野広域連合事務局環境推進課

参考資料閲覧申込書

長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業参考資料の閲覧について、下記のとおり申し込みます。

	会社名

	所在地

	部署名

	担当者名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	閲覧希望日

閲覧を希望される日、時間帯を記入して下さい。

時間帯は、午前・午後の両方を選択することも可能です。
	希望
	日　　付
	時間帯（○をつけて下さい）

	第１希望
	令和　　年　　月　　日
	1.午前（９時～正午）
2.午後（１時～４時）

	第２希望
	令和　　年　　月　　日
	1.午前（９時～正午）
2.午後（１時～４時）

	第３希望
	令和　　年　　月　　日
	1.午前（９時～正午）
2.午後（１時～４時）

	希望人数
	名（最大６名まで）

※1：最も早い希望日の前日（土曜日、日曜日、休日は含まない。）午後３時までに、長野広域連合事務局環境推進課宛に電子メールにより提出してください。なお、閲覧対象資料を外部に持ち出すことは認めません。
※2：申込書提出後、長野広域連合事務局環境推進課まで電話にて必ず着信の確認を行って下さい。
[bookmark: _Toc520387850][bookmark: _Toc524413701]※3：閲覧用参考資料閲覧希望者に対する閲覧日の回答は、連合より本様式記載の担当者宛に行います。

（様式第４号）

令和２年　月　日
参加表明書

長野広域連合長
　　加藤　久雄　様

	代表企業代表者　商号または名称

	所在地

	役職

	氏名

令和２年６月２５日付けで募集公告のありました長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業の公募に、以下の構成員（代表企業及び構成企業）による 　　　　　　　　　※1グループとして参加することを、構成員一覧表および委任状を添えて表明します。なお、いずれの構成員も、他グループの構成員として長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業の公募へ参加しないことを誓約します。

■構成員
	番号※2
	役割
	商号または名称
	所在地
	代表者

	1
	代表企業

	2
	水処理企業

	3
	埋立企業

	4

	5

※1　単一企業、複数企業（構成員数は最大３者（代表企業以外は２者）まで）の応募に関わらず代表企業名とする。
※2　通し番号を振ること。（様式第５号　構成員一覧表（役割分担）と整合を保つこと。）

（様式第５号）

令和２年　月　日
構成員一覧表（役割分担）

	1．代表企業

	商号または名称

	所在地

	代表者

	担当者
	氏名

	所属

	所在地

	電話

	FAX

	E-mail

	2．水処理企業

	商号または名称

	所在地

	代表者

	担当者
	氏名

	所属

	所在地

	電話

	FAX

	E-mail

	3．埋立企業

	商号または名称

	所在地

	代表者

	担当者
	氏名

	所属

	所在地

	電話

	FAX

	E-mail

	4．［　　　　　　　　　　　　　］

	商号または名称

	所在地

	代表者

	担当者
	氏名

	所属

	所在地

	電話

	FAX

	E-mail

	5．［　　　　　　　　　　　　　］

	商号または名称

	所在地

	代表者

	担当者
	氏名

	所属

	所在地

	電話

	FAX

	E-mail

※構成員数は最大３者（代表企業以外は２者）までとする。
※代表企業を兼任する場合にも省略せず、各欄に記入すること。

（様式第６号）
令和２年　月　日

委　任　状
（代表企業への委任状）

長野広域連合長
　　加藤　久雄　様

構成企業　　所　在　地
　　　　　　商号又は名称
　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

構成企業　　所　在　地
　　　　　　商号又は名称
　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

構成企業　　所　在　地
　　　　　　商号又は名称
　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の法人を応募グループの代表企業とし、資格審査申請書類の提出日から契約の締結日まで、長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業に関する長野広域連合との契約について、次の権限を委任します。

	受任者
（代表企業）
	所　在　地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

	委任事項
	１　下記事業に関する資格審査申請について
２　下記事業に関する提案書類の提出について
３　下記事業に関する辞退について
４　下記事業に関する契約に関する事項について
５　復代理人の選任について

	事業名
	長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業

（様式第７号）
令和２年　月　日

委　任　状
（復代理人）

私は、以下の者を代理人と定め、参加表明書の提出日から契約締結日までの期間、長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業に係る長野広域連合との契約について、次の権限を委任します。

	受任者　　　　商号または名称

	所在地

	役職

	氏名

	委任者
	代表企業代表者

	商号または名称

	所在地

	代表者

委任事項
1.上記事業に関する資格審査申請について
2.上記事業に関する提案書類の提出について
3.上記事業に関する辞退について
4.上記事業に関する契約に関する事項について

受任者使用印鑑

㊞

長野広域連合長
　　加藤　久雄　様
備考：上記委任事項は参考に示したものである。

（様式第８号[１／３]）

参加資格審査申請書

令和２年　月　日
長野広域連合長
　　加藤　久雄　様

	グループ名

	代表企業代表者または復代理人　商号または名称

	所在地

	氏名

[bookmark: _Hlk32822386]令和２年６月２５日付で公告のありました長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業に係る公募に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、本申請書の提出にあたっては、参加資格要件を満たしていること、ならびに本申請書および添付書類の記載内容はすべて事実と相違ないことを誓約いたします。
また、本事業を実施するにあたり必要となる関係法令、条例、規則、要綱等を遵守することを誓約いたします。

記

添付書類
1.全ての応募者について必要な書類
①会社概要
②企業単体の貸借対照表（直近３年）
③企業単体の損益計算書（直近３年）
④連結決算の貸借対照表（直近１年）
⑤連結決算の損益計算書（直近１年）
[bookmark: _Hlk37688588]⑥納税証明書（募集公告日から資格審査申請書類の提出期日までに発行された対象の国税及び地方税の完納を証明するもの）
⑦共同企業体協定書（※共同企業体で応募する場合）

2.水処理企業について必要な書類
⑧様式第８号[２／３]および当該実績を有していることを証する書類

3.埋立企業について必要な書類
⑨様式第８号[３／３]および当該実績を有していることを証する書類

[bookmark: _Hlk37693811]（様式第８号[２／３]）

維持管理・運営業務実績調書

商号または名称：
	施設名称等
	施設名

	発注機関名等
	○○○○○○○○／　自社施設

	施設所在地

	契約金額（自社施設の場合は維持管理運営費）

	維持管理運営期間
	平成○○年○○月○○日～平成・令和○○年○○月○○日

	受注形態
	単　体　／　共同企業体（出資比率　　　％）

	施設概要
	構造形式等

	施設規模等
	〇〇〇ｍ3

	供用開始年月
	平成○○年○○月○○日～

※受注形態は，該当しないものを抹消すること。
※公募説明書4.2.2(1)において明示した実績について，的確に判断できる具体的項目を記載すること。
※長野広域連合発注以外の実績を添付する場合は証明するものを添付すること。（発注証明または契約書の写し等）

（様式第８号[３／３]）

埋立作業実績調書

商号または名称：
	施設名称等
	施設名

	発注機関名等
	○○○○○○○○／　自社施設

	施設所在地

	契約金額（自社施設の場合は維持管理運営費）

	維持管理運営期間
	平成○○年○○月○○日～平成・令和○○年○○月○○日

	受注形態
	単　体　／　共同企業体（出資比率　　　％）

	施設概要
	構造形式等

	施設規模等
	〇〇〇ｍ3

	供用開始年月
	平成○○年○○月○○日～

※受注形態は，該当しないものを抹消すること。
※公募説明書4.2.2(2)において明示した実績について，的確に判断できる具体的項目を記載すること。
※長野広域連合発注以外の実績を添付する場合は証明するものを添付すること。（発注証明または契約書の写し等）

（様式第９号）
令和２年　月　日

（宛先）長野広域連合事務局環境推進課

現地見学会参加申込書

長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業現地見学会への参加について、下記のとおり申し込みます。

	会社名

	所在地

	部署名

	担当者名

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	見学希望日

見学を希望される日、時間帯を記入して下さい。

時間帯は、午前・午後の両方を選択することも可能です。
	希望
	日　　付
	時間帯（○をつけて下さい）

	第１希望
	令和　　年　　月　　日
	1.　午前（10時～正午）
2.　午後（１時～３時）

	第２希望
	令和　　年　　月　　日
	1.　午前（10時～正午）
2.　午後（１時～３時）

	第３希望
	令和　　年　　月　　日
	1.　午前（10時～正午）
2.　午後（１時～３時）

	希望人数
	名（最大６名まで）

※1：令和２年７月31日午後３時までに、長野広域連合事務局環境推進課宛に、電子メールにより提出すること。
※2：申込書提出後、長野広域連合事務局環境推進課まで電話にて必ず着信の確認を行うこと。
※3：現地見学会は１者毎に実施する。現地見学会参加希望者に対する現地見学会実施日の回答は、連合より本様式記載の担当者宛に行う。

5
image2.emf
令和２年　 月 　日

提出者

◆ 公募説明書

章 節 項 目 細目

例

ヒアリングの実施に

ついて

15 5 5.10 5.10.6

…

1

2

3

4

5

6

7

8

※必要に応じて記入欄を追加すること。

部署

連絡先

電話：

FAX：

電子メール：

質問者氏名

長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業

その他の募集要項(第１部)に関する質問書

　令和２年６月２５日付けで公告されました長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業の公募説明

書・要求水準書・優先交渉権者選定基準・様式集(第１部)について、質問書を提出します。

会社名

所在地

長野広域連合長

　　加藤　久雄　様

公募説明書中の対応部分

質問事項 No 頁 質問内容

image1.emf
令和２年　 月 　日

提出者

◆ 資格審査関連

章（号） 節 項 目 細目

例

応募者共通の参加資

格要件

6 4 4.2 4.2.1 (1)

…

1

2

3

4

5

6

7

8

※必要に応じて記入欄を追加すること。

公募説明書の対応部分

（資格審査に係る様式集への質疑の場合は様式番

号）

質問事項 No 頁

質問内容

質問者氏名

連絡先

電話：

FAX：

電子メール：

長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業

募集要項(第１部)のうち資格審査に関する質問書

会社名

所在地

部署

　令和２年６月２５日付けで公告されました長野広域連合一般廃棄物最終処分場運営事業の資格審査

について、質問書を提出します。

長野広域連合長

　　加藤　久雄　様